
Pytania do postępowania  

Pytanie nr 1 

Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego Wykonawca jest zobowiązany złożyć 

ofertę cenową wpisując na platformie abonament miesięczny, uwzględniający dwa odbiory w 

miesiącu oraz podać cenę jednostkową za 1 kg odebranych odpadów. 

Prosimy o wyrażenie zgody na rozbicie pozycji „abonament miesięczny” na dwie składowe: 

1. abonament miesięczny obejmujący jeden odbiór w miesiącu 

2. opłatę za drugi odbiór w miesiącu. 

Wyrażenie zgody na powyższe nie wymaga modyfikacji sposobu składania ofert na platformie, 

jedynie Wykonawca załączy do oferty formularz, w którym szczegółowo objaśni poszczególne 

składowe ceny.  

Taka zmiana może okazać się korzystna dla Zamawiającego. W sytuacji gdy w danym miesiącu będzie 

tylko jeden odbiór (np. z powodu braku odpadów), zostanie naliczony tylko abonament miesięczny za 

jeden odbiór. 

Odpowiedź 1: 

Nie ma możliwości modyfikacji na rozbicie pozycji "abonament miesięczny" na dwie składowe. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie czy usługa dotyczy odbioru, wywozu i unieszkodliwiania odpadów 

medycznych o kodach: 180101, 180103*, 180109 i 180110*? 

W treści „Opisu przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1) pojawia się kod 190109, natomiast w § 1 

ust. 3 wzoru umowy – 080109. Jeżeli nastąpiła omyłka pisarska prosimy o dokonanie modyfikacji. 

Odpowiedź 2: 

Tak, potwierdzamy: 18 01 01 , 18 01 03*, 18 01 09, 18 01 10* 

Pytanie nr 3 

W „Opisie przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1) Zamawiający określił termin realizacji zamów od 

01.12.2023 do 30 listopada 2025 r, natomiast w § 3 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający określił, że 

umowa zostaje zawarta na okres od 01.12.2023 do 30.11.2024 r.  

Prosimy o określenie na jaki okres zostanie zawarta umowa i ujednolicenie zapisów.  

Odpowiedź 3: 

Umowa zawarta będzie na okres 01.13.2023 do 30.11.2025. 

Pytanie nr 4: 

Zgodnie z zapisem zawartym w § 3 ust. 5 wzoru umowy: 

„5. Podstawą wystawienia faktury będzie załączony do niej dowód odbioru odpadów.” 

Informujemy, że w związku z uruchomieniem platformy BDO od 01.01.2020 roku dokumenty 

potwierdzające odbiór odpadów czyli „Karty przekazania odpadów” (KPO) generowane są w wersji 



elektronicznej. Obieg dokumentów odbywa się za pośrednictwem platformy. Dokumenty są 

dostępne na profilu Zamawiającego i Wykonawcy. 

Wprowadzenie platformy BDO jako instrumentu służącego do elektronicznego obiegu dokumentów 

miało m.in. na celu rezygnację z dokumentów papierowych. Nie ma zatem konieczności dostarczania 

wraz z fakturą dodatkowych dokumentów. 

W związku z powyższym prosimy o modyfikacje cytowanego wyżej zapisu w następujący sposób: 

„5. Podstawą wystawienia faktury będą Karty przekazania odpadów generowane i potwierdzane na 

platformie BDO, zgodnie z obowiązującymi przepisami. ” 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 5 umowy i otrzymuje on brzmienie: 

Podstawą wystawienia faktury będą Karty przekazania odpadów generowane i potwierdzane na 

platformie BDO, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 


